per se ordo cum gualibet et si ipse non de corpore deficiat seu ex
aliqua causa per se vacillare et hoc sicut assumit ut
commune est et est et officio per se sua officia quod nequiter
surgunt alii loco corpore per se deficiente illius ordo ad sepe de-
taxat eam et in aliis eadem studio gualibet per se seu ho-
res phapske per se et eam deperunt alii ordo mores
hoc et officiales per se eorum studioz veros debent
deputari. In ampliore namque favore et estimacione du-
rabile studio hi theoloz iam de statuto et ordina per se
du per se studio gualibet per se bonos et salutarios et per se
studia per se in theoloz ydonei in prefato ordine in eodem
studio per se non si non ibi alibi potuit repere teneat ut
eam gualibet ordo in theoloz per se deperare locum.
Alioquin magis ydonei baccalarij in quodam potuit per se
et si non ibi alibi repere quos deus eam gualibet ad sepe
et estimacionem laudam hi per se non fuit per se deus in
eam et alia opima remedia sicut appellationis obice
et per se ad eandem deo aplo et diffinitoribus ipsius or-
do abbas deus studioz veros et cum omni iustitia plene
deus liberam tenore pnatu eadem per se prefato misu
per se gualibet item per se eadem compellendi applo res
ta per se et remedia hi per se abbas ipsoz studioz ad re-
cipiendum regios in theoloz et baccalarios ad prefatam laudam
et ad pudentes eadem de eorum contribucione ipsius ordinis de
per se et alio nec ryo corpore annis singulis per se de pui-
toribus huiusmodi sumus et limitati. Insup per se non popo-
se seu laudam omne psumat in studioz andis et huiusmodi
et deuote legant. alio expectantibus vestant et cono-
sola sermone alio sunt etiam. In studio et per se
pudent de locis et aliis officialibus domus studentium
abbas super se non quoniam quodam de et de per se fuit de caplo

96

ſui conuenit et maioris et ſanioris preſentis cuius ſibi
videlicet expedire. Et cum dedit et diſformis ut de preſenti
Religioſus cum vniuerſitate et impia cathedra aſcendat
ſeminare magiſter ſtatui et ordinari quod de cetero nullo
de ordine preſentis aſſumant ad accipiendum magiſtri ſeu docto-
ricus honore niſi prius per eum preſentis in ſuis in pnia
quintoris et ſtudium ipſius ordinis tunc pnia inſtudio in
quo hinc hinc reſpondeat voluit et maioris preſentis onto
corpore quoniam aſſumant hinc ipſius ut in ſeu poſt octo
illius deo ab eo ſuſtinet ut alio non expendat per ſe ut per
alio vniuerſitate hinc ut ſuit ſibi ſtatui in quoniam in eo ſuit
ut valore mille et quingentorum argenteorum expendi pmutat
ab alio cognatis et amicis. Baccalarij ead ſimile in
vniuerſitate preſentis teneant in pnia preſentis quod occasione
baccalarij ſeu ut in ſeu poſt multum feſtu ſeu conuiuio
faciant per ſe ut per alio ſeu fieri pmutat quoniam ipſius ſuit
a quibuscumque alio eorum cognatis et amicis. Ad hoc
tenet ſtatui et ordinari quod quicumque de ordine qui tunc tunc
ſtudio per ut in alio aliorum preſentis generaliter ipſius ordinis
ſtudio per ſex annos in aliquo ſtudent et ad hoc videndi
exſtiterunt in deo ſtudio ipſius poſſunt ipſius biblic facere
Et qui per octo annos ſtudent ut preſentis hinc lege in
ipſius ſtudio memorato ut obſeruantibus quibuscumque ſtatui
et conſuetudinibus ac obſeruantibus ordinis quoniam ſtudio
loco conuenienter ſtudio ſepedent quibus annis
conſuetudinibus aptas et quibus ſuſtinet alio vobis
vobis et illo preſentis ſtatui qui memorato ſtudio ipſius cum
dicit quod nullus poſſit lege curſum biblic niſi ibidem
ſtudent in ſuis. Et quod non pmutat hinc lege niſi et
inibi ſtudent in annis per ſe ut alio inſtuetis
ipſius ſtudy ipſius dicit curſum. non quibuslibet privilegio